
OBJEDNÁVKA č. 22/013/00191 20.12.2022Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  525/15

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí Matyáš Kalenda

Kurzova 2391/9

155 00 Praha

Banka:

IČO: 00006947

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

0100

49691074

43-9300790287

DIČ:

Místo dodání:

Ministerstvo financí, Janovského 438/2, Praha 7

Jiří Labský

tel: xxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx

Termín dodání:

28.02.2023

Objednáváme u Vás porevizní opravu požárních klapek v objektu MF Janovského 438/2, Praha 7 dle 

Vámi předložené cenové nabídky ze dne 8. 12. 2022.

Termín provedení max. do 28. 2. 2023.

Cena: 57 950,- Kč (dodavatel není plátce DPH)

Splatnost faktury je minimálně 21 dní od data doručení.

Měna objednávky:  CZK

Cena celkemMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Porevizní oprava požárních klapek - Janovského

 1,00  57 950,00 57 950,00

 57 950,00

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 

89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem,  

podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystaveni  faktury 

uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Věra Kamenická

Vyřizuje: Jiří Labský

Vystavil:

Michal Kříž

ředitel odboru

Strana: 1 / 1



Technicko - organizační činnost na úseku požární ochrany www.pozarni-prevence.eu

Dodavatel: Objednatel:

Matyáš Kalenda Ministerstvo financí

Kurzova 2391/9 Letenská 15/0

155 00, Praha 13  Praha 1, 118 10

IČO: 49691074 Č. účtu: 0710/3328001

DIČ: CZ 7509251475 - NEJSEM PLÁTCE DPH, 

veden v živnostenském rejstříku UMČ Prahy 13

IČO: 00006947 , DIČ CZ 00006947

Termín plnění:  od 06. 01. 2023 do 28. 02. 2023

ID/Popis - Provedené služby Specifikace služby Cena celkem

1. Porevizní oprava požárních klapek - MF Janovského -

materiál

Oprava požárních klapek v objektu MF 

Janovského, 438/2, Praha 7.  3 350 Kč/ks - 

17 ks. Cena celkem: 56 950 Kč. Cena 

zahrnuje provedení opravy (dle 

jednotlivých závad) a následné kontroly 

provozuschopnosti.Rozpočet nákladů na 

opravu 1 ks klapky:

materiál (pružina, šroubení, podložkový 

materiál) 1900 Kč/ks

demontáž - 450 Kč/ks

montáž - 600 Kč/ks

práce ve výškách (zajištění proti pádu) - 

400 Kč/ks

56 950,00 Kč 

2. Porevizní oprava požárních klapek - MF Janovského -

doprava

Oprava požárních klapek v objektu MF 

Janovského, 438/2, Praha 8. Náklady na 

dopravu a předání dokladů o provedené 

montáži. Cena celkem: 1 000 Kč.

1 000,00 Kč 

CENA CELKEM  57 950,00 Kč 

Případné dotazy adresujte na: Matyáš Kalenda, tel. xxxxxxxxxxx, email.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

V Praze dne: 08. 12. 2022 Dodavatel: …………………….

V Praze dne: 08.12. 2022 Objednatel: …………………….

CENOVÁ NABÍDKA

Specifikace: Provedení porevizní opravy požárních klapek v 

objektu - MFJanovského, 438/2, Praha 7


